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Corega Max Czyszczenie 30 tabl.
 

Cena: 17,18 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 tabl.

Postać tabletki rozpuszczalne

Producent GLAXOSMITHKLINE CONSUMER
HEALTHCARE SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Skład Corega Max Czyszczenie:
Wodorowęglan sodu, nadtlenek węglanu sodu, kwas cytrynowy, karonian potasu (monosiarczan potasu), węglan sodu, TAED, benzoesan
sodu, PEG-180, laurylosiarczan sodu, kopolimer VP/VA, aromat, guma celulozowa, CL 42090 , CI 73015, CI 19140.

Działanie Corega Max Czyszczenie:
Codzienne czyszczenie protez zębowych może być łatwiejsze z wyrobem medycznym Corega Max Czyszczenie. Preparat zapewnia
efekt 4w1, sprawdza się zarówno w przypadku protez całkowitych, jak i częściowych. W składzie zawarto więcej aktywnego tlenu,
preparat skuteczniej usuwa przebarwienia i płytkę nazębną (w porównaniu z tabletkami Corega 3 Minuty, w testach laboratoryjnych).
Ponadto zabija aż 99,9% bakterii i wirusów (w porównaniu z pastą do zębów, tylko przy namaczaniu, w testach laboratoryjnych), dzięki
czemu eliminuje nieświeży oddech. Tabletki mają formułę bezpieczną dla protez, nie uszkadzają jej.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Corega Max Czyszczenie przeznaczony do stosowania w codziennym czyszczeniu protez zębowych – całkowitych i
częściowych.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Nie połykać – działa szkodliwie. W przypadku połknięcia należy się jak najszybciej zgłosić do lekarza. Unikać kontaktu z oczami
– powoduje poważne podrażnienie oczu. W przypadku dostania się do oczu ostrożnie przemywać je wodą przez kilka minut, osoby
noszące soczewki kontaktowe powinny je zdjąć (o ile można to łatwo zrobić), ponadto powinny kontynuować płukanie. Jeśli
podrażnienie oczu się utrzymuje, należy się skonsultować z lekarzem. Preparat może powodować reakcję alergiczną. Po kontakcie z
tabletkami lub roztworem należy dokładnie umyć ręce.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Sposób użycia tabletek rozpuszczalnych Corega Max Czyszczenie:
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Stosować zgodnie z przeznaczeniem. Do szklanki wlać ciepłą wodę (nie może być gorąca) w takiej ilości, aby dało się w niej zanurzyć
protezę zębową, następnie wrzucić do niej tabletkę. Protezę należy pozostawić w roztworze przez 3-5 minut. Po wyjęciu z roztworu
zaleca się oczyścić protezę miękką szczoteczką. Dokładnie opłukać pod bieżącą wodą. Roztwór wylać.
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